受付年月日：

本人の確認方法：

平成   年   月   日

個人情報訂正等請求書

株式会社スパイク・チュンソフト

代表取締役社長 櫻井 光俊殿

郵便番号

住所

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏名

○印

生年月日

電話番号

 個人情報保護に関する法律第２６条第１項の規定により、私と認識できる保有個人データの記

録内容について、下記の通り訂正等を請求します。

記

1．訂正等に係る個人情

報を特定するための必

要事項 （ご提供させていただ

いているサービス等を具体的に）

2．訂正等請求の区分  □ 訂正     □ 追加      □削除

3．訂正等を請求する箇

所及びその内容

4．訂正等を請求する当

該事実を証明する資料

5．訂正請求者 □ 本人

□ 未成年者又は成年後見人の法定代理人

□ 本人が委任した代理人

6．備考

ご請求に際して、本人又は代理人であることが特定できるものを提示してください。

①ご依頼人が本人の場合

  運転免許証のコピーと住民票（運転免許証の代わりとして健康保険などの被保険者証、国民年金等の年金手帳、パスポート等で

代用することができます。）

②代理人の場合

  本人及び代理人のそれぞれの運転免許証のコピーと住民票、代理を示す委任状（運転免許証の代わりとして健康保険などの被保

険者証、国民年金等の年金手帳、パスポート等で代用することができます。代理人が弁護士の場合は登録番号のみで可）

以上